Personaliter evocari et trahi in iure causa ferendi testimonij vel qualibz alia que in iure non expiuntur sed cum necessarii fuerint testimonij eorum quod sunt alij qui veritate sciunt vel ita bene sciunt xiiii. q. ii. q. p. iudex ad expensas p[ro]ducendis ipsas notariū aut p[er]sonā aliā idoneā mittat ad eas corā qua iuret. et ibi erit etiā votū et citabitur etiā p[er] adversa ut eat vidē eas iurare. ut et de testu. c. ij. **¶** Si forte talis casus occurreret in quo iure prohibēte ut in criminali causa criminaliter m[er]ita. ut i autē. de testu. g. et qm. et. h. omnia. receptio testiū altari cōmitti non possit iudex p[er]sonaliter accedat ad illas. aut etiā mittat ad eas. si sit talis p[er]sone iudicantis cōditio. p[er] quā illud fieri non debeat vel non possit. p[er] quōd casus p[re]dicti. si ut iudex p[er]sonaliter vadat non fingat. ut si dñaz aliquā in testē nominari fecerit ut eā vidēt. alioq[ue] h[ab]mōi fictoz vel fraudatoz excōicacōz ipso facto incurserit. **¶** Remie aut iligiose q[ue] sub clausura degūt trahi non debēt ad iudiciū ex suā clausurā. etiāz ipis volētib[us]. si sec[un]d[um] fiat ē iurē ipso iure. li. vi. de iudicijs. mulieres in tex. et glo. jo. an. In qua etiā notat p[er] p[re]dicta decretalis intelligitur de literis generalib[us] quibus causa dimitit. Sec[un]d[um] tñ ē si i l[ite]ra sp[eci]aliter exp[re]ssū est q[uod] mulier trahi possit ad h. vi. di iudicijs. iur. **¶** Quadragesimus septim[us] cā[us] est p[er] extorquētes p[er] vim l[ite]ra p[er] metu reuocacōes vel absolucōes excōicacōis suspē sionis interditi que tñ reuocacōes vel absolucōes irrite sunt ipso iure. vi. de his q[ue] vi metus. ne causa fiūt. absolucōis. Nota scdm garham ibidē q[uod] ibi sit differētia iter reuocacōz et absolucōz. q[uod] reuocacō refert[ur] ad interdita. absolucō aut refer[ur] p[er]t ad omnia illa tria. Nota etiā h[ab]m jo. an. cū loquat[ur] de suspēsiōe indistincte. intelligit h[ab] suspēsiōe siue ab officio siue a beneficio siue ab ingressu ecclesie. li. vi. de sen. ex. is cui. **¶** Quid si quis metu intulit tñ metum passus absoluere noluit. **¶** Tūc non habet locū pena hui[us] c. q[uod] dixit extorserit. et vba sunt intelligēda cū effectu. de pe. di. j. h[ab] aut verba. alius tñ p[er] qualibet delictū puniend[us] ē inferēs metu. Nota etiā q[uod] qui p[er] metu extorquet abso. lacōz cū esset p[ri]mo excōicatus incidit in aliaz excōicacōz. Si etiā extorquet p[er] metu amissio. nis ven. incidit in aliā excōicacōz dicte decretalis. ex de his q[ue] vi. abbas. Si tñ extorquet p[er] metu vanū. de quo. f. aliquis non deberet time nō incidit q[uod] talis met[us] nō appellat[ur] p[ro]prie me tus. ff. e. l. met[us]. Qui aut extorquet p[er] metu iu stū incidit. Itē qui sic extorquet p[er] se vel p[er] alio excōicacō. et ille etiā p[er] quo sic absolucō ipe trat[ur] excōicacō. est si h[ab] fieri mādavit vel ratum habuit. ar. ex de elec. sciāt. et ex e. mulieres. Nec credo istos evadere penā decretal[em] hui[us]. h[ab] c[on] absolucōz postea spōte ratū habeat q[uod] statū ab imicō fuerūt ligati. absolui tñ p[er] suū ordina zium poterūt. cū h[ab] papa sibi n[on] reseruet. h[ab] gar. i glo. d[icit] decretal[em]. **¶** Quadragesimosectau[us] cā[us] ē q[uod] quicūq[ue] p[er] se vel p[er] alios grauāt clericoz vel quolibet alias p[er]sonas ecclesiasticas ad quas i aliquib[us] eccl[esi]js vel monasterijs aut alijs pijs locis electō spectat. l. sanguineos